ad concusione nemini? cont' dblin certi.
nisi assūnum? Nil ē autē qđ iſe tantū
meat. qntū caritatis unitatē. Nam si
distributio totū qđ huius? ppter dñm. hoc
diabolus nū timet. qđ iſe nū possidet. Si
ieumann? hoc iſe nū metuit. qđ cibū nū
sumit. Si uigilauit. nū nū timet. qđ iſe
sonno nū uitat. Sed si caritate uiungim.
nū uehemūt exponescit. qđ hoc reuineat?
ita. qđ iſe in celo seruare accepit. hic
ē qđ scī ecclīa tibialis ēē nū castorū acies
ordinata deschitit. qđ sic hostes timet
qū aciē castorū bñ ordinatā etiū iūctā
ad bellū indecit. ita nū nū. diabolus ex
ponescit. qū spāles uiros ututū armis
acinctos iūitate cōcordie uiue cons-
piciat. inctusq; uehemūt dolet. cū eos
p̄ discordia in diuide t̄ penetūt nū ualeat.

seq

Hinc de duō sc̄ptum est. fac̄t̄ est in p̄ce.
locus ei? Ibi confregit potētas artū.
scutū gladii. et bellū. Ex quib⁹ iubis patet
q̄i om̄ia diabolica arma frangit ocor-
dia. **V**isit ub̄ anima una. et cor unū
in diū. he s̄ p̄mice sp̄c. q̄s exp̄mor-
dio n̄re om̄issionis offerte oipotenti-
dō detem⁹. **S**ic ip̄u sapientia p̄cipit di-
cens; fili da m̄ cor tuū. Pri⁹ enī corde et
noluntate ralhū addm̄. **E**si corpe se
p̄mū asclō. corde et aīa m̄nganū dō. ut
nācīt possim⁹ dicere; m̄ aut̄ adh̄ere dō
lūnū est. **N**am q̄ adheret dō. un⁹ h̄ps
ē. Adheram⁹ ḡ ei ū sim⁹ fortes p̄ ip̄m
ū sim⁹ mū i⁹ ip̄o. et b̄t̄ cū ip̄o dicam⁹ ei;
adhesit aīa mā p̄te. Caritas nos se-
p̄t amundo. et ip̄u nos conuīgit dō.
Sic erit ub̄ aīa una. et cor unū ī dō.

Si extoto corde et extota anima diligimus
domini. Deus enim caritas. si quis manet in
caritate. inde manet et deus in eo. sed quia
caritas non querit que sua sunt. recte sub-
iungitur. Et non dicitur aliquid propter se. sicut
ut omnia communia. Nam enim debemus
aliquid habere propter ipsum. aut quicquam dicere
nunquam sed non ut dicatur nostra causa. nostra
amicitia. nostra dominus nostra causa. in
ceteris similitudine. Omnia enim in communione
debemus habere. iusta communio nunc
appellare. Sed in hoc pensandum est
quanta differentia sit inter carnales
fratres et spirituales. Nam illi quod communione est
dum dunt. isti quod communione erat in com-
mune ponunt. Ibi quod suum est quisque que-
rit. isti que sua sunt non queruntur. sed
que ihesu sunt. Pius ergo nunclet ista propinquum

tas quā illa. qā ista defiat. illa cōscit.
Illa habet diuisionē. ista p̄mittat mūta-
tē. Iua cōsūit cūm sc̄lo. ista p̄manet cū
futuro. Ad hoc enī m̄ in ista domo siml̄
mūmū. n̄ postmod̄ in celesti regno siml̄
maueam. Filiū dī sum⁹ inq̄t apl̄s. s; n̄
dum apparet quid erim⁹. Scim⁹ autē qm̄
cū appariuit. similes ei erim⁹. qm̄ m̄
debim⁹ eū sicut ē. Q; icūm. Nō habe-
m̄ h̄manētem cūntatē. s; futam̄ iq̄
rim⁹. Cūn̄ de leui habē p̄pā. s; sine nb̄
om̄ia cōmūnia. Parēnges faciūt s̄ ho-
mīnes iho sc̄lo; alius aurū targēti.
ali⁹ dom⁹ t̄ familias. ali⁹ n̄ in grāde.
potētiam̄ igliam̄. ali⁹ hoc. ali⁹ ill̄.
diuisi diuiso m̄. p̄mis n̄ p̄ioꝝ ē ip̄e deus.
N; nos si uolum⁹ habere tale⁹ p̄iutē.
tale⁹ h̄editatē n̄ ē dñs. tales nos op̄.